
 
 

BASHKIA   TEPELENË 
 
Nr _______ Prot                                                                                           Tepelene  me, 02.02.2021 
 

 
FORMULAR   I  NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 
 1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    BASHKIA    TEPELENE _ 

Adresa   Sheshi  “Lord  Bajron”   Tepelene 

E-mail   bashkia.tepelene@yahoo.com 

Faqja e Internetit  ëëë.tepelena.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Ndërtim  i rrjetit të jashtëm  për shtimin e sasisë 

së ujit të pijshëm të fshatit Salari, Bashkia Tepelenë” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit   :  REF-85506-02-02-2021 

 

5. Fondi limit  29.082.067,97 (njëzete e nëntë milionë e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëdhjtë e 

shtatë presje nëntëdhjtë e shtatë  ) leke pa tvsh;  dhe. 34.898.481,56 ( tridhjetë e katër milionë e 

tetë qind e nëntëdhjtë e tete mijë e katërqind e tetëdhjtë e një presje  pesëdhjjtë e gjashtë) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    150 ( njëqins e pesëdhjetë) ditë 

kalendarike  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data  08.03.2021, 

ora 09.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data  08.03.2021, ora 

09.00 

 

  

                                             Kryetari i Autoritetit Kontraktator 
                                               

                    Termet  PEÇI 

mailto:bashkia.tepelene@yahoo.com
http://www.tepelena.gov.al/

